ALIANÇA BARREIRAS E SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.:
27.461.986/0001-53, nos serviços de consulta médica em atenção especializada como
Médico Otorrinolaringologista, exames e procedimentos hospitalares e ambulatoriais, com
o valor total estimado de R$ 94.300,00 (noventa e quatro mil e trezentos reais), CML -
CENTRO MEDICO LINDEMBERG LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.: 27.052.683/0001-87,
nos serviços de consulta médica em atenção especializada como Médico Neurologista e
exames, com o valor total estimado de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais), IOB -
INSTITUTO DE OLHOS DE BARREIRAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº.: 16.848.813/0001-76,
nos serviços de consulta médica em atenção especializada como Médico Oftalmologista e
exames e procedimentos hospitalares e ambulatoriais, com o valor total estimado de R$
204.500,00 (duzentos e quatro mil e quinhentos reais), e ORTOCRED S/S, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 10.575.733/0001-08, nos serviços de consulta médica em atenção
especializada como Médico Ortopedista e Traumatologista e também Médico
Dermatologista, com o valor total estimado de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).
Decorrido o prazo recursal fica homologado o processo pelo Secretário Municipal de
Saúde, estando o processo à disposição dos interessados para vistas, no horário das 8:00
às 12:00 horas. Comissão de Contratação: Yara Andrade Farias, Zilma Rita Delgado T.